V. 1090. *Στρόφιος*] Notum est ad hunc, cum Agamemno occideretur, missum Orestem per Electram esse ibique educatum cum filio illius, Pylade, unde summa inter eum et Orestem amicitia orta est. Ceterum vide quae ad v. 45 annotata sunt.

V. 1092 seq. φέροντες — κομίζουμεν] Etsi brevius poetæ dicere licuit, tamen non idem utroque hoc verbo significatum est. Nam φέρειν λείψανα dicitur is, qui manu tenet urnam, κομίζειν autem, qui affert, traditurus ei, ad quem accesserit. Exspectaveris tamen προσφέροντες pro κομίζουμεν. Ceterum nota βραχὺ τεύχος de vasculo parvo dictum. Sic etiam v. 757.

V. 1094 seq. τοῦτ' ἔκειν' ἥδη — δέρκομαι] Id est: „hoc ergo, quod meis oculis manu te gestare video, iam est illud onus“, i. e. urna illa, quam allatum iri supra v. 757 seqq. paedagogus nuntiat. Schol. rec. προσφέροντες αὐτοῖς τοῦ ἐπι λείψων. Ita etiam πρό

χειρῶν dictum esse constat sic, ut idem fere esset atque ἐν χερσὶ. Cf. Matth. § 575 extr. Deinde σαφὲς iunge cum δέρκομαι, quod similiter dictum atque infra 1366 ταῦτα δεξιονσιν σαφῆ. Addē v. 18 seq. Porro perapte ἄχθος hic praequantus dictum, ita ut et animi onus, sive molestiam, sollicititudinem, et urnam illam significet, quam Orestes afferebat.

V. 1096. εἴπερ τι — πακῶν] Genitivum vulgo videntur ex τι pronomine aptum iudicasse, quod statui nequit. Regitur potius verbo κλαίεις, quod dolendi significatum habens rectissime cum casu genetivo inunctum est. Sic ἐπαλγεῖν τινος dixit Eurip. Suppl. 58 ὅσσον ἐπαλγῷ μελέα τῶν φθιμένων οὖς ἔτεκον. Alia attulit Matth. § 368a. Krueg. II § 47, 21, 2.

V. 1098. δός νυν] Facile apparet νυν particula Electram hoc significare: „cum commovear malis Orestis“.

V. 1099. κέκενθεν] Transitive dictum, ut apud Euripidem. Nam Aeschylo Sept. adv. Th. 575 et Soph. Electr. 868, Ant. 911 et O. C. 1523 intransitivum est. NEUIUS.

V. 1102. δόθ' — προσφέροντες] Recte scholiasta εἰκός αὐτοῖς ἐπεσθαί τινας. Tam ἦτις idem est atque quod vulgo dici-

ἐν δυσμενείᾳ γ' οὗτος ἐπαιτεῖται τόδε,
 ἀλλ' ἢ φίλων τις ἡ πρὸς αἶματος φύσιν. 1125
 Ηλ. ὃ φιλτάτου μημείον ἀνθρώπων ἔμοι 1105
 ψυχῆς Ὁρέστον λοιπόν, ὃς σ' ἀπ' ἐλπίδων,
 οὐκ ὄντερ ἔξεπεμπον, εἰσεδεξάμην.
 νῦν μὲν γὰρ οὐδὲν ὄντα βαστάζω χεροῖν·
 δόμων δέ σ', ὃ παῖ, λαμπρὸν ἔξεπεμψ' ἔγώ. 1130

τοῦ ητισοῦν. De omisso pronome αὐτῆς dictum ad Phil. 137 seqq.

V. 1103. ἐν δυσμενείᾳ γ' οὗτος] I. e. δυσμενής γ' οὗτος. Vide quae ad O. R. 987 annotata sunt. Tum τόδε est: ἐς τεῦχος λαβεῖν τὸ τεῦχος.

V. 1104. πρὸς αἷματος] Intellege quod praecessit τὸς. Est autem πρὸς αἷματος τις idem atque συγγενῆς τις. Cf. Ai. 1277. Tum φρονίν per abundantiam quandam additum similiter ut v. 325. De accusativo ad Ai. 1281 dictum est. Ceterum hic v. aliquid molesti habet, ut recte eum O. Jahnius delevisse videatur.